

# **L. HENRIKSEN HOLDING ApS**

Ferritslevvej 86, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 39 18 92 16

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

---

Lars Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L. HENRIKSEN HOLDING ApS  
Ferritslevvej 86  
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 39 18 92 16  
Stiftet: 22. december 2017  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Direktion**

Lars Henriksen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.956 kr. mod -10.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.547 kr. mod 52.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.956</b>	<b>-10.724</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.034	84.875
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.531</u>	<u>-21.921</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.547</b>	<b>52.230</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>24.547</b>	<b>52.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.966	-115.124
Overføres til overført resultat	<u>70.513</u>	<u>167.354</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.547</b>	<b>52.230</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.012.158	1.058.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.012.158	1.058.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.012.158</b>	<b>1.058.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	42.800	43.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.800</b>	<b>43.785</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.054.958</b>	<b>1.101.910</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.159	58.125
Overført resultat	349.125	278.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>411.284</b>	<b>386.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	536.949	588.716
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	536.949	588.716
2 Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.225	8.956
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.725	126.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>643.674</b>	<b>715.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.054.958</b>	<b>1.101.910</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	58.125	278.612	386.737
Resultatandel	0	-45.966	70.513	24.547
	<b>50.000</b>	<b>12.159</b>	<b>349.125</b>	<b>411.284</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	115.280	211.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.086	103.927
Udbytte	-100.000	-200.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>88.366</b>	<b>115.281</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-57.156	-38.104
Årets afskrivninger på goodwill	-19.052	-19.052
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b>-76.208</b>	<b>-57.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.012.158</b>	<b>1.058.125</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ODENSE AUTO-EL ApS, Odense	20 %	4.489.238	365.429
		<b>4.489.238</b>	<b>365.429</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	626.949	90.000	536.949	0
	<b>626.949</b>	<b>90.000</b>	<b>536.949</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, kr. 626.949, er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 1.012.158.